Chi le |  Perú |  Argent ina |  Brasi l  |  España |  EE.UU
Las UPS YELLOW cuentan con un diseño modular que integra
módulos de potencia, bypass, monitoreo y distribución de energía, en
formato estándar de 19”. Su arquitectura hot swappable permite el
reemplazo de módulos en caliente, sin interrupciones, garantizando
alta disponibilidad, fácil mantenimiento y máxima continuidad
operativa en aplicaciones críticas.
RESPALDO DE ENERGÍA

unidades.
• Soporta el uso compartido de baterías para los UPS en paralelo.
Configuración de batería flexible
• El número de baterías de cada grupo se puede seleccionar entre
30 y 50 piezas.
• La gran corriente de carga puede satisfacer el requisito de un
tiempo de respaldo prolongado.
• 3 métodos de carga inteligente.
Fuerte capacidad de carga
• El factor de potencia de salida es 1.0, el UPS puede suministrar
energía al 100% de carga desequilibrada.
• Alta adaptabilidad para la carga, puede conectar carga inductiva
completa.
Información técnica
Av. Presidente Eduardo Frei Montalva 8551 Quilicura, Santiago, Chile +56 2 2570 6300 www.kolff.cl
KM3300E-RM-15 (15k / 15k)
  KM3300E-RM-30 (30k / 30k)
KM3300E-RM-10 (10k / 10k)
KM3300E-RM-25 (25k / 25k)
KM3300E-RM-20 (20k / 20k)
KM3300E-60
KM3300E-50
KM3300E-60
KM3300E-45